



Bydgoszcz, dnia 12.04.2021 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 63

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert na dostawę odczynników chemicznych dla Katedry Biotechnologii i Genetyki Zwierząt. (AZZP.243.011.2021)

Zamawiający **udziela wyjaśnień** zapisów Zaproszenia do składania ofert w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Pytania nr 1:

Dotyczy specyfikacji:

Zamawiający podał następujący opis produktu:

„Maxima SYBR Green qPCR Master Mix (2X), with separate ROX vial“

Zamawiający podał następujący numer katalogowy:

AM7020

Uprzejmie informujemy, że pod numerem katalogowym AM7020 kryje się produkt o następującym opisie:

„RNAlater™ Stabilization Solution“

Pełnych informacji można zaczerpnąć ze strony producenta, poniżej podaję link do strony:

<https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/AM7020?SID=srch-hj-AM7020#/AM7020?SID=srch-hj-AM7020>

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający chce produkt zgodnie z opisem produktu czy produkt zgodnie z numerem katalogowym. Podany numer katalogowy nie odpowiada opisowi.



Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż nastąpiło omyłkowe wpisanie nie tego nr katalogowego. Przedmiotem zamówienia jest zgodnie z opisem "Maxima SYBR Green qPCR Master Mix (2X), with separate ROX vial" o numerze katalogowym **K0253**.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytania nr 2:

Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustęp 4 i 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.“

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytania nr 3:

Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustęp 2.

Zamawiający zapisał:

„Okres gwarancji jakości (przydatności do użycia) wynosi ... miesięcy od daty dostarczenia odczynników“

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Okres gwarancji jakości (przydatności do użycia) wynosi **6** miesięcy od daty dostarczenia odczynników“

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.



Pytania nr 4:

Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustęp 4.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązuje się wymienić wadliwe odczynniki w terminie ... dni od daty zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego“

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się wymienić wadliwe odczynniki w terminie **21** dni od daty zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego“

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytania nr 5:

Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 3.

Wnosimy o to aby uzupełnić w/w ustęp o 30 dni jako termin dokonania zapłaty.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie otrzymania pytań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Zamawiający
REKTOR

prof. dr hab. inż. Marek Adamski